様式第３号

八頭町緊急通報システム事業利用決定（却下）通知書

    　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

八頭町長

　　年　月　日付で申請のあった八頭町緊急通報システム事業について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１　貸与します。

	設置日時
	　　年　　月　　日

	費用負担
	町負担
	設置及び月額利用料（基本サービス）

	自己負担
	設置後の修理及び移動、電話料金、その他維持管理等に要する費用

	貸与条件
	1. この事業の目的に反し機器を使用し、又は譲渡等をしてはならない
２.設置場所を変更する場合は、事前に地域包括支援センターへ連絡すること。

２　却下します。

	却下理由